
 

 

WIZ.272.57.2013.P�        Wadowice, dnia 19.07.2013 r. 

 

 

Wynik przetargu    
 

 Powiat Wadowicki – Starostwo Powiatowe w Wadowicach działając zgodnie z art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 

ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn: Przygotowanie dokumentów do wniosku o wydanie decyzji 

Wojewody stwierdzającej przejście na własność Powiatu Wadowickiego działek zajętych pod 
drogi powiatowe wg 2 zadań złożono następujące oferty nie podlegające odrzuceniu: 

 
ZADA�IE �R 1 - Stronie odcinek ok. 1 km – droga 1706K 

 

Lp. 
�azwa Wykonawcy 

/siedziba, adres firmy/ 

Liczba punktów 

przyznana ofercie- 

kryterium cena - 100% 

1 Biuro Geodezji ul. Krakowska 134, 34-120 Andrychów 100,00 

2 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. 

ul. Wyzwolenia 27, 43-304 Bielsko-Biała 
76,39 

3 
Usługi Geodezyjne i Kartograficzne mgr inż. Michał Filek 

ul. Sadowa 21B, 34-100 Wadowice 
66,67 

4 
Zakład Usług Geodezyjno-Kartograficznych GEOPROJEKT inż. M. Kolasa 

ul. Sądecka 18, 34-700 Rabka Zdrój  
32,52 

5 
Firma Geodezyjno-Kartograficzna mgr inż. Teresa Wróblicka 

ul. Brzegi 5b/5, 34-120 Andrychów 
86,13 

Za najkorzystniejszą złożoną ofertę, została uznana oferta nr 1 złożona przez: 

Biuro Geodezji ul. Krakowska 134, 34-120 Andrychów 

                                                                                                               z ceną 11.800,00 zł brutto 

 
Uzasadnieniem wyboru jest złożenie najkorzystniejszej oferty przy spełnieniu warunków i wymagań 

Zamawiającego określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za co otrzymała wynik 

w jedynym kryterium jakim była cena: 100,00 pkt. 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego wykonawcy. 

Zamawiający nie odrzucił żadnego Wykonawcy. 

 
ZADA�IE �R 2 - Izdebnik działki nr 4163/2, 4164/2 - droga 1726K; Frydrychowice działki nr 

2661/2, 2661/3, 2661/5, 3326/28- droga 1763K; Witanowice działki nr 882/13, 882/12, 882/11, 882/6, 

901/1, 883/17, 883/19, 1780/1, 1773/2 i odcinek ok.200m od działki 867/3 (włącznie) do działki 778/2 

(włącznie)- droga 1779K 

 

Lp. 
�azwa Wykonawcy 

/siedziba, adres firmy/ 

Liczba punktów 

przyznana ofercie- 

kryterium cena - 100% 

1 Biuro Geodezji ul. Krakowska 134, 34-120 Andrychów 97,01 

3 
Usługi Geodezyjne i Kartograficzne mgr inż. Michał Filek 

ul. Sadowa 21B, 34-100 Wadowice 
100,00 

4 
Zakład Usług Geodezyjno-Kartograficznych GEOPROJEKT inż. M. Kolasa ul. 

Sądecka 18, 34-700 Rabka Zdrój  
39,37 

Za najkorzystniejszą złożoną ofertę, została uznana oferta nr 3 złożona przez: 

Usługi Geodezyjne i Kartograficzne mgr inż. Michał Filek 

ul. Sadowa 21B, 34-100 Wadowice 

                                                                                                               z ceną 14.300,00 zł brutto 

Uzasadnieniem wyboru jest złożenie najkorzystniejszej oferty przy spełnieniu warunków i wymagań 

Zamawiającego określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za co otrzymała wynik 

w jedynym kryterium jakim była cena: 100,00 pkt. 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 



 

 

Zamawiający odrzucił Wykonawcę: 

Firma Geodezyjno-Kartograficzna mgr inż. Teresa Wróblicka ul. Brzegi 5b/5, 34-120 

Andrychów 

Uzasadnienie z załączeniu. 

 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) od powyższych decyzji i rozstrzygnięcia, przysługuje 

prawo wniesienia odwołania. Szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest 

w dziale VI ustawy, tj. art. 179 - 198g ustawy PZP. 

 

Termin podpisania umowy zgodny z art. 94 ust. 1 pkt 2) ww. ustawy. Dokładną datę zawarcia umów 

Zamawiający uzgodni telefonicznie z wyłonionym Wykonawcą. 

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma faksem na numer telefonu: 

+4833-873-42-49 bądź e-mailem na adres: 

zamowienia.publiczne@powiat.wadowice.pl  

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający 

przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną. 

Dziękujemy za złożenie w niniejszym postępowaniu oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  

1. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. ul. Wyzwolenia 27 43-304 Bielsko-Biała 

2. Usługi Geodezyjne i Kartograficzne mgr inż. Michał Filek ul. Sadowa 21B, 34-100 Wadowice 
3. Biuro Geodezji ul. Krakowska 134, 34-120 Andrychów 

4. Zakład Usług Geodezyjno-Kartograficznych GEOPROJEKT inż. M. Kolasa ul. Sądecka 18, 34-700 Rabka Zdrój 

5. Firma Geodezyjno-Kartograficzna mgr inż. Teresa Wróblicka ul. Brzegi 5b/5, 34-120 Andrychów 
6. strona internetowa zamawiającego www.powiat.wadowice.pl 

7. tablica ogłoszeń zamawiającego 

8. NDP 
9. a/a (BWW) 


